
Uchwała Nr   376/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  27 czerwca  2007 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi Gustawów – Kucębów od granicy 
gminy Bliżyn i Stąporków do drogi powiatowej oznaczonej w ewidencji gruntów i 
budynków jako działka Nr 373, do kategorii dróg gminnych  ”.  
   
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie ojewództwa 
/Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 3, ust. 1 ustawy z dnia 10 
maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg publicznych   / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. zmianami / uchwala 
się,  co następuje:  

§ 1 

 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi Gustawów – Kucębów od granicy 
gminy Bliżyn i Stąporków do drogi powiatowej oznaczonej w ewidencji gruntów i 
budynków jako działka Nr 373, do kategorii dróg gminnych  ”.  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                             Wicemarszałek Województwa  

                                                     

                                                                                 Zdzisław Wrzałka 

 

 

 



Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie  wyrażenia opinii 
celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Przebudowa drogi Gustawów – Kucębów od granicy gminy Bliżyn i Stąporków do 
drogi powiatowej oznaczonej    w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 
373, do kategorii dróg gminnych  ”.   
    
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku z późn. zmianami  ). 
Urząd Miejski w Stąporkowie pismem  znak: IBR.5541 – 5/07   z dnia 22 maja 2007 roku 
złożył do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wniosek dotyczący wydania opinii do 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Przebudowa drogi Gustawów – Kucębów od granicy gminy Bliżyn i Stąporków do 
drogi powiatowej oznaczonej    w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 
373, do kategorii dróg gminnych  ”.  
  
Pismem z dnia 6 czerwca 2007 roku Urząd Miejski w Stąporkowie uzupełnił wniosek o 
wydanie opinii w sprawie przebudowa drogi Gustawów – Kucębów od granicy gminy 
Bliżyn i Stąporków do drogi powiatowej oznaczonej w ewidencji gruntów i 
budynków jako działka Nr 373, do kategorii dróg gminnych .  
 
Droga położona jest na terenie gminy Stąporków, powiat Konecki. 
Obecnie jest to droga ulepszona kruszywem, łącząca drogę powiatową Nr 0451 Krasna – 
Gustawów – Kalety – Gusina – Nowy Włochów – Nowy Odrowążek - Odrowążek w 
miejscowości Gustawów z drogą Kucębów – Borek w Kucębowie. 
Zakres projektu obejmuje budowę drogi o szerokości jezdni 5,00 m., poboczy 1,00 m. 
Przebudowa drogi umożliwi połączenia Gminy Stąporków z gminą Bliżyn i będzie 
stanowić alternatywę  połączenia komunikacyjnego z Kielcami.  
     
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną przez Urząd 
Miasta w Stąporkowie – Wydział Inwestycji, Budownictwa Promocji i Współpracy 
Regionalnej.  
 
 


